
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO– COMA 16 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il bando n° 8454/DC 3 del 30/09/2022 per la formazione di una graduatoria di istituto per    
              l’insegnamento nel settore COMA/16 – CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO;  
Vista  la nomina della commissione giudicatrice, prot 9892/DC del 08/11/2022; 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 11717/DC 3 del 23/12/2022; 
Visto    il Verbale di valutazione dei reclami pervenuti prot 125/DC 3 del 10/01/2023; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art 10 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria 
definitiva di idonei: 
 
   

CANDIDATI 
TOTALE 

STUDIO + 
SERVIZIO 

PUNTEGGIO 
ARTISTICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

   Max 30 Max 85   
     
1 Frigato Silvia 7,3 80 87,3 
2 Bridelli Giuseppina 4 80 84 
3 Lo Monaco Josè Maria 5 78 83 
4 Bartoli Marina 10,4 70,5 80,9 
5 Semenzato Giulia * 9 71 80 
6 Zorzi Giustiniani Anicio 5 75 80 
7 Bettini Fulvio 2,5 75 77,5 
8 Lombardi Mazzulli Francesca 5 70 75 
9 Biscuola Elena Carolina 9 61 70 
10 Molinari Paola Valentina 4 65 69 
11 Tedla Chebreab Sonia 9,6 55 64,6 
12 Testolin Walter 8,9 55 63,9 
13 Lombardi Gabriele 8,2 50 58,2 
14 Giangrande Alessandro 7,5 45 52,5 
15 Brunello Chiara * 10 40 50 
16 Napoli Lucia 5 45 50 
17 Bolcato Giulia 3 45 48 
18 Coladonato Valentina 6,8 41 47,8 
19 Arcari Cristiana 10,7 37 47,7 
20 La Grotta Valeria 7,5 40 47,5 
21 Zoccatelli Gian Luca 10 35 45 
22 Balducci Nicolò 7,5 35,5 43 
23 Colombo Carlotta * 10 32 42 
24 Lanci Arianna 10 32 42 



                                 
25 Carnevale Federica * 6,5 35 41,5 
26 Pini Daniela 6,5 35 41,5 
27 Biliotti Francesca 5 35 40 
28 Piccollo Sara 14,2 24 38,2 
29 Fanelli Cristina 2,5 35,5 38 
30 Tommasini Sara* 8 30 38 
31 Pastore Danilo *  5,5 30 35,5 
32 Ferrarini Annalisa 5,5 30 35,5 
33 Gubanska Ewa 5 30 35 
34 Kamiya Miho 5,5 28 33,5 
35 Lippo Carolina 5 28 33 
36 Savoia Rosanna 2,5 28 30,5 
37 Strano Riccardo Angelo 3 26 29 
          
  CANDIDATI NON IDONEI      
  Carlino Greta      
  Conte Lucia       
  Festa Anna Maria      
  Giangregorio Davide       
  Iviglia Enrico       
  Lia Rocco       
  Loi Matteo       
  Raffi Casagrande Lucia       
  Testori Angelo       
  Toso Francesco       
  Veronesi Daniela       
  Zanetti Ilaria       
 
* precede per minore età 
 
La graduatoria definitiva è pubblicata all’albo www.conservatoriorovigo.it. 
Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Rovigo, 11 gennaio 2023                    Prot 151/DC3 
Decreto n° 167 
      
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
 
 

Firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


